
Příloha č. 4 Zadávací dokumentace 

 

Čestné prohlášení o splnění technické způsobilosti 

 

Uchazeč: 

Obchodní firma/jméno       

sídlo          

IČO          

zastoupen         

 

Uchazeč, který podává nabídku na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „PROTIPOŽÁRNÍ 
DVEŘE PRO KOLEJ BLANICE A VLTAVA 2“, tímto čestně prohlašuje, že ve smyslu odstavce 
6.4. písmeno a), za předchozí tři roky realizoval alespoň tři zakázky na instalaci protipožárních dveří 
o objemu vyšším než 500 000,- Kč. 

Název odběratele:      ; termín plnění      ; fakturovaná částka:      . 

Ve smyslu odstavce 6.4. písmeno b) veřejná zakázka bude realizována osobami, kteří mají více než roční 
zkušenost s instalací protipožárních dveří. 

1. Jméno a příjmení:      ; délka zkušeností:       rok/roky/roků. 
2. Jméno a příjmení:      ; délka zkušeností:       rok/roky/roků. 
3. Jméno a příjmení:      ; délka zkušeností:       rok/roky/roků. 
4. Jméno a příjmení:      ; délka zkušeností:       rok/roky/roků. 

 

 

 

V      , dne             podpis ............................................... 

 


